17*
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sanctam sencietur. Nil prosunt scripta nec vestra nec apostolica, nisi deponeretur here- 
ticus et prophanaretur juxta canones, postea fideles christiani ab homagio prestito 
revocari possent, alias non. Ymmo si mille bulle mitterentur, capite nequiciosissimo 
non prophanato maledicto et destituto in vanum laborant qui edificare debent et tenere 
civitatem dei. Ideo, revme—., corde desideramus visere paternitatem v. revmam— cujus pre- 
sencia nobis necessaria est quantocicius tanto melius, attamen in omnem eventum per 
auxilium dei stabimus intrepidi sub obediencia vicarii Jhesu Christi et honorem 
nostrum defendemus usque in mortem que optabilior nobis est quam subesse heretico. 
Nec timeat v. revma— paternitas ad nos venire, erit enim secura apud nos insultantibus 
eciam omnibus hereticis; omnis enim spes nostra in deo cujus causam gerimus, ipse 
defendet protegetque nos cujus signa et miracula vidimus. Ceterum v. revme— paternitati 
querulose dicimus, quod ex suggestione heretici et machinacionibus suis quoddam cas­
trum Cunczenstadt dictum per nos superioribus diebus tempore triennii pacis demolitum 
reincastellatur reedificatur et munitur in destruccionem nostram, in metis Slesie et 
Polonie situatum, ex quo nobis aditum et necessariorum adveccionem prohibere nititur. 
Angustie nobis undique sunt, amici et vicini nostri persecuntur nos, sed tu omnipotens 
deus nos non derelinques. V. revma— paternitas inveniet Nuremberge apud Seifridum 
Molfelt deputatam pecuniam, qui se v. revme— paternitati bene presentabit. Petimus v. 
revmam— paternitatem, humilime dignetur dolores nostros et exilium in quo sumus cordi 
habere et compati nobis crucisque nostre comportitor esse, consulere et providere ac 
pro nobis coram sancta sede apostolica graciose cooperari, ut hec civitas catholica 
defendatur et in manus hereticorum ne perveniat, ex ejus enim casu eterna ruinositas 
succedet pluribus christianis terris absque dubio; omnia hec v. revma— paternitas intelli- 
get et senciet, cum huc venerit, quam eciam ad nos ipse gloriosus deus conducat feli­
cissime in consolacionem et defensionem nostram. Datum Sabbato post Visitacionis 
Marie, a° etc. LXV. —

Esch. fol. 277a-b. Eine Insinuation der erwähnten Schreiben des Legaten durch Balthasar von 
Piscia an Herzog Konrad den Weissen vom selben Datum bei Palacky ürk. Beitr. n. 334, und gleich­
lautend an die Sechsstädte in der Kanzlei des K. Georg n. 117.

299. 1465 Juli 11. Rome.